
505
  
Korta Strömspåret  4 km

 Startplats: Tänndalen Arena   
 Skyltad åkriktning: Motsols
Lättåkt och mycket uppskattat skidspår. Du har det vackra 
Hamrafjället i blickfånget på tillbakavägen. Snällt spår med 
undantaget för ett par backar.

507
  
Myrslingan  6 km

 Startplats: Tänndalen Arena   
 Skyltad åkriktning: Medsols
Det optimala skidspåret för dig som är nybörjare eller vill vässa 
formen inför Vasaloppet med stakåkning. Njut av enkel skidåkning 
och fin omgivning i öppen terräng. 

508
  
Dalslingan  7 km

 Startplats: Tänndalen Arena  
 Skyltad åkriktning: Motsols
Tänndalens mest omtyckta spår. Det enkla kan ofta vara det allra 
bästa, precis så är det längs denna slinga. Lättåkt skidåkning längs 
Tännån med en brant backe i vändningen.  

509
  
Liftslingan  7,5 km

 Startplats: Hamra  
 Skyltad åkriktning: Medsols
Ett längdspår som tydligt binder ihop det alpina systemet i Tänn-
dalen. Nära till restauranger, caféer och kanske resten av familjen 
som är i skidbacken. Du samsas med de som vill ta en promenad, 
alpinåkare och liftpersonal på skoter. 

510
  
Malmagsspåret  5 km

 Startplats: Parkeringen mitt emot Strandgården   
 Skyltad åkriktning: Motsols
Vindskyddat spår i björkskog. Behaglig och trivsam skidåkning i lätt 
kupering på andra sidan Malmagen i Fjällnäs. Spa eller en måltid på 
Fjällnäs sätter guldkant på turen. 

511
  
Hamra - Fjällnässpåret  5,5 km

 Startplats: Fjällnäs och Hamra  
 Skyltad åkriktning: Båda håll 
En brant och lång uppförsbacke för att komma upp till trivsam 
skidåkning. Två raststugor att stanna till vid finns längs sträckning-
en. Skidåkning nära trädgränsen.

513
  
4:an Fjällnäs  4 km

 Startplats: Spårtorg Fjällnäs  
 Skyltad åkriktning: Medsols
Njutbar och fantastisk skidåkning i ett spår som slingrar sig fram 
på fjället bland småbjörk. Känslan av att vara nära himlen. 
Tuff anslutning,1 km till spårtorget i den så kallade mördarbacken.  

514
  
8:an Fjällnäs  8 km

 Startplats: Spårtorg Fjällnäs  
 Skyltad åkriktning: Medsols
Det finns inget som slår storslagna vidder och frihet på fjället 
ihop med nypistad räls och manchester. Är en förlängning av 4:an 
i Fjällnäs. Tuff anslutning, 1 km till spårtorget i den så kallade 
mördarbacken.  

516
  
Fjällnäs Sjöspår  5 km

 Startplats: Parkeringen mitt emot Strandgården 
 Skyltad åkriktning: Medsols
Lättåkt sjöspår med storslagen känsla. Spåret följer land på norra 
sidan och Malmagsspåret på södra sidan sjön. Avsluta med en 
lunch, fika eller något gott att dricka på Strandgården Fjällnäs.

517
  
Andersborgspåret  3 km

 Startplats: Fjällparkeringen Andersborg 
 Skyltad åkriktning: Medsols
En dröm till skidåkning för alla, liten som stor, nybörjare som elit, 
snabb som långsam. Högfjällstur med våfflor. En lättillgänglig 
fjällupplevelse med nypistade skidspår vid foten av Hamrafjället.  

518
  
Elljusspåret Fjällkällan  2,5 km

 Startplats: Fjällkällan 
 Skyltad åkriktning: Medsols   
En undangömd liten pärla till elljusspår i närheten av Funäs-
dalen by. Lättåkt skidåkning i granskog, med utgångspunkt vid 
Fjällkällans stugor. 

Längdkarta

funasfjallensledbolag.se

106
  
Mittåkläppsspåret  12 km

 Startplats: Bruksvallarna Arena eller Ramundberget 
 Skyltad åkriktning: Båda håll 
Skidad av varje svensk elitskidåkare, med historiska vingslag och 
mäktig utsikt. Tuff och lång stigning, belöningen i form av utsikt 
mot Helags och Skarsfjället är väl värt mödan. Flera vindskydd 
längs spåret. 

107
  
Djupdalsslingan  6,5 km

 Startplats: Fålåtjärn 
 Skyltad åkriktning: Motsols
Förstklassig skidåkning på fjället. När du tagit dig upp på fjället är 
den här rundan mer eller mindre ett måste. Du bjuds på fäbodland-
skap och magnifika vyer.   

108
  
4motionspåret  8 km

 Startplats: Bruksvallarna Arena eller Ramundberget 
 Skyltad åkriktning: Båda håll 
Lätt kuperat skidspår som är rullskidbana på sommaren, mellan 
Bruksvallarna och Ramundberget. 600 meter att gå Osthang- 
Hans Hans Näset om du vill göra det till en rundslinga med 
Sunmaidspåret.

109
  
SunMaidspåret  6 km

 Startplats: Hans-Hans Näset Ramundberget eller 
Bruksvallarna Arena      
Skyltad åkriktning: Båda håll 

Fin skidåkning längs med Ljusnan. Delvis endast klassisk skidåk-
ning, pga skoterpreparerat. 600 meter att gå Osthang- Hans-Hans 
Näset om du vill göra det till en rundslinga med 4motionspåret.

110
  
Byspåret   4,5 km

 Startplats: Bruksvallarna Arena  
 Skyltad åkriktning: Motsols
Ett spår genom byn som andas längdskidåkning. Här är 
företagarandan stark och jordbrukslandskapet påtagligt. 
Du samsas med vintervandring. 

112
  
Sprintbanan  1,7 km

 Startplats: Bruksvallarna Arena  
 Skyltad åkriktning: Motsols         
Ta chansen att åka tävlingsbanan som du sett i Vinterstudion. En 
kort slinga som är rejält utmanande och bjuder på branta backar 
både uppför och utför. Ståtliga stora tallar ramar in spåret.

113
  
Elljusspåret Bruksvallarna  2 km

 Startplats: Bruksvallarna Arena 
 Skyltad åkriktning: Motsols         
Kuperat elljusspår. Sparad snö läggs ut här, vilket ger tidig start 
på säsongen redan i oktober månad. Bra område för barn på 
skidstadion.

114
  
Tävlingsspåret Bruksvallarna     5 km

 Startplats: Bruksvallarna Arena 
 Skyltad åkriktning: Motsols
Landets bästa skidåkare tävlar här i Sverigepremiären med 
tv-sändning. Utmana dig i Södergrenbacken och på Johan 
Olsson-slingan och testa hur du står dig mot eliten.

 

115
  
Wallesspåret  9 km

 Startplats: Bruksvallarna Arena Syd 
 Skyltad åkriktning: Medsols
Många höjdmeter från Bruksvallarna upp till Walles Fjällhotell. 
Belöning i form av högklassig utsikt ner mot byn och över en 
fantastisk fjällvärld. Tillbaka ner via Ormsand, vid skidbron över 
Ljusnan finns en raststuga att stanna till vid.

117
  
2,5:an  2,5 km

 Startplats: Bruksvallarna Arena Syd 
 Skyltad åkriktning: Medsols
Bruksvallarnas enklaste skidspår. Småkuperad och behaglig skogs-
åkning med en brant nedförsbacke, annars vänligt och fint. Ett bra 
val en blåsig dag. 

118
  
6:an  6 km

 Startplats: Bruksvallarna Arena Syd 
 Skyltad åkriktning: Medsols
Småkuperad och trivsam skidåkning i skogslandskap med några 
branta nedförsbackar, annars tämligen snällt. Ett omtyckt spår 
som är skyddat från vind.

119
  
13 km-spåret  13 km

 Startplats: Bruksvallarna Arena Syd 
 Skyltad åkriktning: Medsols
Variationsrik åkning i skog där du emellanåt överraskas av utsikten. 
Vindskyddat. Ett bra familjespår där det utifrån förmåga och ork, 
går att välja 2,5:an eller 6:an om någon inte vill åka hela 13 km.

101
  
Tusenspåret  3,5 km

 Startplats: Ramundberget 
 Skyltad åkriktning: Medsols
Storslagen upplevelse med liten insats. Ett fjällspår på toppen 
av Ramundberget som passar både liten och stor, nybörjare och 
elitåkare. Start och avslut med Fjällgårdsbanan.

102
  
Klinkenspåret  12 km

 Startplats: Ramundberget 
 Skyltad åkriktning: Motsols
Vid vägs ände tar detta spår vid. Lagom runda med fjället i 
blickfånget när resten av familjen är i skidbacken. Fjällkänsla 
även om du inte är på fjället. Två vindskydd längs spåret. 

103
  
5:an  5 km

 Startplats: Ramundberget 
 Skyltad åkriktning: Motsols
Ett trivsamt skidspår där du inleder med elljusspåret i Ramundber-
get för att sedan skida på båda sidor om Ljusnan. Småkuperad och 
varierad skidåkning med utsikt mot Skarsfjället.  

104
  
Elljusspåret Ramundberget  2 km

 Startplats: Ramundberget 
 Skyltad åkriktning: Motsols   
Dalgångens allra mest skidade längdspår. När skidbackarna stäng-
er för dagen är det perfekt med en runda i elljusspåret innan du gör 
kväller. Flack inledning, uppför på mitten och nedför på slutet.

Fjällpass Längd  
Är obligatoriskt i våra längdspår från 
och med 16 december. Detta gäller till 
sista april – eller så länge snön räcker. 
Barn och ungdomar till och med 15 år 
åker gratis.

Köp Fjällpass i 
vår app, på webben 
eller via Swish. 
Swish nr 123 542 91 39

Din skidtur 
börjar här
I appen Spår och Leder Funäsfjällen 
hittar du det mesta du behöver veta 
om våra spår och leder. Automatisk 
spåruppdatering, svårighetsgradering, 
längd och status på spåret. Exempel-
vis om det är avstängt på grund av 
snöbrist, höga flöden, rensamling, mm. 
Du kan även enkelt se var du befinner 
dig på spåret. Den underlättar inte 
bara din skidtur utan gör den också 
tryggare. Tips! Planera skidturen uti-
från vindriktning, ta skidbussen och åk 
tillbaka med vinden i ryggen. När det 
är kallt i början av vintern, är det ofta 
varmare om du väljer ett spår högre 
upp, tex. 101, 303, 513 och 514. gr

afi
sk

ah
us

et
.c

om
   2

32
3

FO
TO

: R
og

er
 B

or
ge

lid
, J

oc
ke

 L
ag

er
cr

an
tz

, R
as

m
us

 E
km

an
, S

ar
a 

Gä
rd

eg
år

d

100 Bruksvallarna - Ramundberget

100 Bruksvallarna - Ramundberget

400 Tännäs

500
  
Lillåsslingan  9 km

 Startplats: Högsta Hållan   
 Skyltad åkriktning: Motsols
Charmig slinga på fjället bland småbjörk. Ett spår med fina fjällvyer 
som fungerar även om det blåser. Tämligen snällt kuperat för att 
vara så högt beläget 800 m.ö.h. Flera vindskydd.  

501
  
4,5:an Tänndalen  4,5 km

 Startplats: Spårtorg Åsvallen  
 Skyltad åkriktning: Motsols
Ett kuperat skidspår bland fjällbjörk. Vacker utsikt mot Rödfjället 
längs den övre delen av spåret. Lite varmare och vindskyddat här 
uppe en kall dag. Tuff anslutning via spår 503, 2 km till Åsvallens 
Spårtorg där stuga finns med möjlighet att göra upp eld.

502
  
Elljusspåret Tänndalen  4 km

 Startplats: Tänndalen Arena  
 Skyltad åkriktning: Medsols   
Ett kuperat elljusspår i Tänndalen med en rejäl stigning som start. 
Passar dig som vill träna flåset och åka skidor om kvällen. Tännda-
len Arena erbjuder en kort flack slinga perfekt för stakåkning. 

503
  
12:an Tänndalen  12 km

 Startplats: Tänndalen Arena  
 Skyltad åkriktning: Motsols
Kuperad skidåkning norr om Tänndalen med utgångspunkt 
Tänndalen Arena. Övre delen av spåret erbjuder förstklassiga vyer, 
nedre delen av spåret slingrar sig över myrmark.

500 Tänndalen - Fjällnäs

500 Tänndalen - Fjällnäs

fjallnas.se

TESTCENTER för Madshus och Fischer längdskidor 

HOS OSS HITTAR DU DET MESTA
FÖR EN LYCKAD DAG
I SPÅRET ELLER PÅ FJÄLLET!

INFO & FÖRBOKNING AV UTRUSTNING PÅ HYRSKIDOR.SE
INFO@HYRSKIDOR.SE * 0684 - 22225 * MITT I TÄNNDALEN

ÖPPET
ALLA
DAGAR
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Välkommen till vår anrika  
våffelstuga mitt ute på fjället

Öppettider finns på           @osjostugan
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9-19 alla dagar

HAMRA
LIVS

TÄNNDALEN

hamravägen 73      0684 230 00

En modern livsmedels-
butik i Hamrafjället, 
Tänndalen. Här finns 
livsmedel, delikatesser
och ett trevligt café.

Varmt välkommen

Naprapat & Massagebehandlingar
Yoga & Längskidskola
Läs mer, boka tid eller kontakta oss via 
gladochglad.se

Varmt välkomna / Anna & Mattias

Paus med utsikt på Toppstugan
Ta gondolen till toppen av Funäsdalsberget, njut av 
vyerna längs längdspåret och ta en värmande fika 
eller lunch på Toppstugan.

Se aktuell spårstatus för Gondolspåret på toppen av
Funäsdalsberget i appen ”Spår & Leder Funäsfjällen”.

Funäsidag.se
Gondolbiljetter

Öppettider
Menyer

Här hittar du information på plats 
om västra Härjedalen.

INFOPOINT   
LOGI   EVENT   AKTIVITETER

Vallarvägen 4 i Funäsdalen 
0684-212 45 | info@stugvarden.se

Paradiset 
på fjället - 
vid foten av 
Lillskarven

VÅFFLOR · GOFIKA · LUNCH
FONDUEAFTON: 3-rättersmiddag med älg & ren
Ring för bokning

Varmt välkomna · Marianne & Johan
073-0373940 · 070-9807590

SPECIALIST- 
BUTIK INOM 
LÄNGD, TUR 
& TOPPTUR

BUTIK   HYRA   AKTIVITETER   VERKSTAD
SPECIALIST- 
BUTIK INOM 
LÄNGD, TUR 
& TOPPTUR

BUTIK   HYRA   AKTIVITETER   VERKSTAD

072-660 34 90           ÖPPET ALLA DAGAR
@bruksvallarnassportcenter
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SÖRMONS STUGBY
LJUSNEDAL · info@sormons.se
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400
  
Devekslingan  3 km

 Startplats: Stortjärn  
 Skyltad åkriktning: Motsols
Enkelt, kort och platt. Solen i ansiktet när du stannar till i vindskyd-
det. Du omges av både gran- och tallskog när du skidar omkring i 
kanten av Devekmyren.

 402
  
Elljusspåret Tännäs  4 km

 Startplats: Övre Kyrkbyn  
 Skyltad åkriktning: Motsols   
Kuperat elljusspår där första backen är utmanande. Bybornas bästa 
tips är att varva där spåren går ihop och åka några vändor där uppe 
om du vill åka längre än 4km. 

404
  
Myskoxspåret  5,5 km

 Startplats: Fjällbyn  
 Skyltad åkriktning: Motsols
Skidåkning i skogsterräng där mer eller mindre första halvan är mot-
lut. Du kommer upp på en platå av myrar, innan du vänder tillbaka 
ned igen. Kvällstid fin utsikt mot Tännäs by om du väljer att åka med 
pannlampa.

405
  
Älgspåret  10 km

 Startplats: Fjällbyn  
 Skyltad åkriktning: Motsols
Skidåkning i tallskog. Gemensamt motlut med 404 Myskoxspåret 
upp till stugan, där gör du en eld innan du skidar slingan längst 
upp för att komma tillbaka till en uppvärmd stuga för det perfekta 
myset.
  

406
  
2:an   2 km

 Startplats: Tännäskröket  
 Skyltad åkriktning: Motsols
Passar fin som familjeutflykt vid Kröktjärnen, tämligen enkel 
skidåkning i skogsterräng. Ett vindskydd att stanna till vid. Våfflor 
eller lunch på Tännäskröket rekommenderas som avslutning.

407
  
Järvspåret  5 km

 Startplats: Tännäskröket  
 Skyltad åkriktning: Motsols
Snäll kuperad skidåkning i skog och på myr. Passar precis som 2:an 
som familjeutflykt. Lämpligt skidspår om några i familjen vill åka 
alpint på Tännäskröket samtidigt. 

409
  
Kröketrundan  1 km

 Startplats: Tännäskröket  
 Skyltad åkriktning: Motsols
Platt, fint och enkelt på myren runt Kröktjärnen. Det här spåret 
passar alla: nybörjare, Vasaloppsåkare, barnfamiljer och inbitna 
skidåkare. 

301
  
Eriksgårdsslingan  5 km

 Startplats: Eriksgården  
 Skyltad åkriktning: Motsols
Ett gammeldags motionsspår som bjuder på varierande skidåkning 
i vindskyddad terräng. Ett utmärkt sätt av avrunda turen på är 
Eriksgårdens spaavdelning. 

302
  
Risnäsetspåret  2 km

 Startplats: Risnäset och Eriksgårdsslingan  
 Skyltad åkriktning: Båda håll 
En anslutning mellan Risnäsets sjöslingor och Bergsleden. Snäll 
skidåkning ute på myrarna och därefter svagt motlut sett nerifrån 
byn. Passerar riksväg 84. 

303
  
Gondolspåret Funäsdalsberget       3 km
Startplats: Funäsdalsbergets topp  
Skyltad åkriktning: Medsols

Mycket upplevelse på kort sträcka. Panorama över hela Funäs-
fjällens fjällvärld på toppen av berget. Är det kallt nere i byn, är det 
oftast varmare här. Brant backe inledningsvis, sedan snällt. Start 
och avslut med gondoltur. 

304
  
Korta Sjöslingan  3 km

 Startplats: Risnäset 
 Skyltad åkriktning: Motsols
Det här är spåret för dig som älskar platt och lättåkt. 
Mitt i Funäsdalen by med närhet till caféer och restauranger. 
Många bybors lunchrunda. Perfekt att åka med barn i pulka. 

305
  
Långa Sjöslingan  5 km

 Startplats: Risnäset  
 Skyltad åkriktning: Motsols
Funäsdalen bys mest omtyckta spår. Precis som Korta Sjöslingan 
är detta spår optimalt för dig som vill ha enkel skidåkning. Bra som 
utflyktsspår med barn då det finns vindskydd att stanna till vid.

307
  
1:an  1 km

 Startplats: Funäsdalens IP 
 Skyltad åkriktning: Motsols   
Elljusspår som mestadels bjuder på flack åkning med en brant 
stigning precis vid vändningen. Några extra varv runt fotbolls-
planen ger fin stakträning och lätt skidåkning. 

308
  
2,5:an Röstberget  2,5 km

 Startplats: Funäsdalens IP   
 Skyltad åkriktning: Motsols   
Elljusspår där mer eller mindre första halvan bjuder på uppför och 
andra halvan bjuder på utför. Kuperad och utmanande skidåkning 
med vackra Anåfjället och Funäsdalsberget stundtals i blickfånget. 

309
  
5:an Röstberget  5 km

 Startplats: Funäsdalens IP  
 Skyltad åkriktning: Motsols
Tufft och roligt spår i Funäsdalen. Mycket uppför i början och 
mycket utför mot slutet, däremellan varierad åkning i skogsterräng.

311
  
Ljusnedalspåret  3 km

 Startplats: Ljusnedal och Funäsdalens IP 
 Skyltad åkriktning: Båda håll 
Det här spåret kopplar samman Funäsdalens Idrottsplats och 
Sörmons Stugby i Ljusnedal. Räkna med många höjdmeter då 
detta är närmsta vägen över Röstberget. Förläng med 308. 

312
  
12:an Röstberget  12 km

 Startplats: Ljusnedal  
 Skyltad åkriktning: Medsols
En omtyckt och fin rundslinga perfekt för blåsiga dagar. 
Spåret bjuder på varierad omgivning med vattendrag, skogsterräng, 
bykänsla, kor på bete och fjällutsikt.

314
  
Byslingan  3 km

 Startplats: Ljusnedal  
 Skyltad åkriktning: Medsols
Ett riktigt bondbyspår i Ljusnedal. Lättåkt vacker familjetur med 
Anåfjället som fond där du passerar gärde på gärde, hästar, kor och 
gamla fina gårdar och hus. 

316
  
Anåfjällsrundan  14,5 km

 Startplats: Ljusnedal  
 Skyltad åkriktning: Medsols
Skida omkring i ett vykort vid foten av Anåfjällsmassivet. Tuff 
stigning som start, vilket ger en lång utförsbacke som avslutning. 
(Prepareras från v 7 när vädret tillåter). 

300 Funäsdalen - Ljusnedal

 BARNSPÅR är korta, platta spår. I Tänndalen, 
Tännäskröket, Bruksvallarna, Ramundberget, Ljusnedal och 
på Funäsdalssjön är spåren skyltade med olika sagoteman. 
Enkla barnspår finns också i Tännäs by, Fjällkällan och 
Funäsdalens IP. Beskrivningar finns i appen.

 
 ELLJUSSPÅREN I VÅRA BYAR 

Ramundberget – nr 104 Tänndalen – nr 502
  Bruksvallarna – nr 112 och 113 och Fjällkällan 518
  Funäsdalen – nr 307 och 308 
  Tännäs – nr 402 Elljus till kl. 22.00

 VINTERVANDRING 
Gå inte i skidspår eller skejtbädd – Visa hänsyn till de 
som betalar för att åka skidor i fina förhållanden. Välj vår 
vintervandring. Vi har gjort iordning promenadspår som vi 
underhåller.  
 
Spåren är skyltade och markerade på kartan samt att du 
hittar dem i vår app Spår och Leder Funäsfjällen under 
fliken vandring.  
 
Vintervandring finns i Tänndalen, Hamra, Funäsdalen, Bruks-
vallarna, Ramundberget och till Andersborg.  
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Ljusnanleden
Vivallsleden
Bergsleden
Tännäsleden
Tänndalsleden
Tusenspåret
Klinkenspåret
5:an
Elljusspåret Ramundberget
Mittåkläppsspåret
Djupdalsslingan
4motionspåret
SunMaidspåret
Byspåret
Sprintbanan
Elljusspåret Bruksvallarna
Tävlingsspåret
Wallesspåret
2,5:an
6:an
13 km spåret
Eriksgårdsslingan
Risnäsetspåret
Gondolspåret 
Funäsdalsberget
Korta Sjöslingan
Långa Sjöslingan
1:an
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2,5:an Röstberget
5:an Röstberget
Ljusnedalsspåret
12:an Röstberget
Byslingan
Anå�ällsrundan
Devekslingan
Elljusspåret Tännäs
Myskoxspåret
Älgspåret
2:an
Järvspåret
Kröketrundan
Lillåsslingan
4,5:an Tänndalen
Elljusspåret Tänndalen
12:an Tänndalen
Korta Strömspåret
Myrslingan
Dalslingan
Liftslingan
Malmagsspåret
Hamra - Fjällnäs
4:an Fjällnäs
8:an  Fjällnäs
Fjällnäs Sjöspår
Andersborgspåret
Elljusspåret Fjällkällan

Vindskydd

Raststuga

Fika / vå�elstuga

Parkering

Skicross

Barnspår

Startplats

Lift

Stor väg

Liten väg

Längdspår

Fjällspår, preparering från v.7

Huvudled

Vintervandring170Spårnummer304

S

Fjällspår prepareras från 
v 7 när vädret tillåter.
Sveriges vackraste skidspår och det bästa du kan 
uppleva på ett par längdskidor. Tänk på att spå-
ren går i högfjällsterräng och att vädret kan växla 
snabbt. Fjällspåren är skyltade med Länsstyrel-
sens ledkryss eller enkla käppar. Spårkvalitét kan 
variera utifrån väder och vind.

Solskensturen
Bruksvallarna - Högsta Hållan 20 km

Fjällnäs-Svalåtjärn 8,5 km

Ösjödalen
Walles Högfjällshotell - Ramundberget 12 km 

Tusenspåret, nr 101 

Anåfjällsrundan, nr 316 

Andersborgspåret, nr 517

Att tänka på i spåren:
4 Visa förståelse och hänsyn till dina 

medskidåkare

4 Uppför väjer för utför

4 Ensam åkare väjer för många

4 Gå alltid åt sidan när du  
stannar i spåren

4 Hundar ska vara kopplade,  
du plockar upp efter hunden

4 Gå inte i skidspår eller  
skejtbädd

4 All åkning sker på egen risk 

4 Urspår regeln gäller ej 

Det ska vara lätt och tryggt 
att hitta i fjällen
Skyltsystemet i Funäsfjällen – består av stora 
skyltbärare till ledmarkeringar. Längdspåren 
har färgen signalröd och fjällspåren mörk 
faluröd. Alla Längdspår (ej fjällspår) har 
ett nummer utifrån vilket område du är i. 
Längdspåren är skyltade i rekommenderad 
åkriktning som visas med pil på kartan.
Huvudlederna nr 1-5 samt spåren 106, 
108, 302, 311 och 511 är skyltade i båda 
riktningarna. Symbolen för rundslinga visar 
inte åkriktning utan endast att det är en 
rundslinga.

Svårighetsgrad längdspår
Svårighetsgraden på våra leder är en sammanvägd bedömning av 
spårens höjdskillnader och känsla av ansträngning.
Gradering tar inte hänsyn till spårens längd.

 Mycket lätt. Spår i flack terräng.
 Lätt. Enkelt spår med viss höjdskillnad.

 Medelsvår. Något ansträngande i kuperad terräng.
 Svår. Krävande med stora höjdskillnader.

Huvudleder i Funäsfjällen

1
 
 
Ljusnanleden  29 km

 Binder ihop Ljusnedal och Ramundberget. Varierad skidåkning som delvis slingrar sig längs med Ljus-
nan på ett trevligt sätt. Fin stakåkning ute på myrarna. Passerar Bruksvallarna Arena. 

2
 
 
Vivallsleden  9,5 km

 Ett skidspår mellan Järvåsflon och Hållan som passerar raststugan vid Vivallen. Trivsam och behaglig 
skidåkning i lätt kuperad skogsmiljö som ramas in av snötyngda granar. Avstånd Bruksvallarna-Hållan 16 km. 

3
 
 
Bergsleden  7 km

 Gemytlig skidåkning som binder ihop Vivallen och Kvarnströmmen. Vacker sätervall vid Vivallen.  
Alpkänsla under Funäsdalsberget och ovanför kyrkan med utsikt ner mot Funäsdalen by. 

4  
Tännäsleden      20 km och 6 km

 Tännäsleden södra binder samman Tännäs med Tännäskröket. Tännäsleden norra är omtyckt av 
Vasaloppsåkare då det bjuder på stakåkning mellan Högsta Hållan och Tännäs. 

5
 

Tänndalsleden  24,5 km
 Skidåkning mellan Funäsdalen och Fjällnäs. Åker du hela sträckningen så lägg märke till hur naturen 

och omgivningarna förändras ju fler kilometer du avverkar. Dalgången in mot vårt västra grannland. 


